ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
                                  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                                  DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002 REFERENTE AO EDITAL DE SELEÇÃO PARA INGRESSO
NO CURSO DE LIBRAS MÓDULO I – 2025

Art. 1º. Em cumprimento dos termos previstos no edital de seleção para ingresso no curso

de Libras módulo I – 2025, conforme item 6.1, dá-se publicidade à listagem da classificação final,

conforme anexo a este ato.

Art. 2º.  Os candidatos ora convocados devem iniciar o curso no dia 02(dois) de julho do

corrente ano, efetivando, assim, sua regular matrícula.

Art. 3º. Os casos omissos serão dirimidos pela Secretaria Municipal de Educação.

Art. 4º. Este ato entra em vigor na sua data de publicação, revogadas todas as disposições

em contrário.

Araruama, 27 de junho de 2025.

VALÉRIA CRISTINA TAVARES DO AMARAL
Matrícula 592421

Secretária Municipal de Educação

ANEXO

Turma Manhã

Ângela Cristina De Souza Teixeira
Izabela Silveira Dos Santos
Déborah Valladares Jardim
Laryssa Porto Estrela Fernandes
Lucimar Pires Ferreira Alves
Maryah Fernanda Santos
Ellen Cristina Albino De Araujo
Daiana De Brito Oliveira

Turma Tarde

Joilssa Leandro Da Silva
Jaqueline Coelho Barbosa
Elizabete Costa Duarte
Izabela Silveira Dos Santos
Raiana Vieira Coutinho Oliveira
Magna Bastos Da Conceição
Jullia Vieira Carneiro
Arineth Alves Batista
Ana Maria Da Cruz Encrenazi
Yasmin Diamantine Caputo
Jessica Dos Santos Sousa